
 
Министерство спорта Хабаровского края 

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края" 
Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования" 

Федерация спортивного ориентирования г. Комсомольск-на-Амуре 
МБУ ДО “Спортивная школа олимпийского резерва № 4" 

 

Кубок Хабаровского края по спортивному ориентированию 
Лыжная гонка-спринт (0830133811Я) 

23.12.2023 г. Комсомольск-на-Амуре, л/б «Снежинка» 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

 

  

   

Мужчины 
 15 КП, 2.8 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Субъект РФ           Квал  Номер  ГР  Результат   Место   

 
1   Жилин Максим              СШОР №4 'Импульс'     МС    19   2001 00:16:25      1     
2   Плехов Артур              Комсомольск-на-Амуре  КМС   20   2006 00:16:30      2     
3   Резниченко Александр      СДЮШОР №4 - Кузнецов  КМС   10   1979 00:18:47      3     
4   Визнович Владислав        Хабаровский район, С  МС    8    2004 00:19:20      4     
5   Козадаев Никита           Марафон Комсомольск-  МС    5    1995 00:20:25      5     
6   Булдыгеров Олег           СДЮШОР №4 - Кузнецов  КМС   1    2003 00:23:34      6     
7   Захарцов Данила           Комсомольск-на-Амуре  КМС   11   2006 00:24:19      7     
8   Семенов Дмитрий           Хабаровский район, С  МС    4    2003 00:24:23      8     
9   Мамута Владимир           Хабаровский район, С  КМС   15   2006 00:26:12      9     
10  Хомченко Виталий          Марафон Комсомольск-  I     17   1978 00:26:34      10    
11  Гавриков Максим           Хабаровский район     КМС   14   2006 00:26:51      11    
12  Разуваев Матвей           СДЮШОР №4 - Кузнецов  I     12   2003 00:29:01      12    
13  Нелаев Андрей             СДЮШОР №4 - Кузнецов  II    3    1957 00:30:48      13    
14  Козадаев Юрий             Марафон Комсомольск-  I     2    1960 п.п.3.13.12.2       
15  Лебедев Илья              Комсомольск-на-Амуре  КМС   13   2006 п.п.3.13.12.2       
16  Сидунов Кирилл            Хабаровский район, С  КМС   16   2004 п.п.3.13.12.2       
17  Кузнецов Андрей           Марафон Комсомольск-  МС    18   1979 п.п.3.13.12.2       
18  Кузменко Константин       Марафон Комсомольск-  II    502  2005 п.п.3.13.12.2  
19  Плехов Анатолий           Комсомольск-на-Амуре  II    22   1976 п.п.7.2.6           
20  Козадаев Андрей           Марафон Комсомольск-  КМС   7    2003 п.п.7.2.6           
21  Тарасов Алексей           Марафон Комсомольск-  I     9    1980 п.п.7.2.6           
 
 

Квалификационный уровень – 880.0 баллов; I - 133% - 00:21:50 ; II - 148% - 00:24:17  
 
 
Главный судья                              Трапезников А.А. 
 
 
Главный секретарь                          Шульга Е.А. 

  



 
Министерство спорта Хабаровского края 

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края" 
Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования" 

Федерация спортивного ориентирования г. Комсомольск-на-Амуре 
МБУ ДО “Спортивная школа олимпийского резерва № 4" 

 

Кубок Хабаровского края по спортивному ориентированию 
Лыжная гонка-спринт (0830133811Я) 

23.12.2023 г. Комсомольск-на-Амуре, л/б «Снежинка» 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

 

 

   

Женщины 
 13 КП, 2.5 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Субъект РФ           Квал  Номер  ГР  Результат   Место  

 
1   Игнатова Алина            Комсомольск-на-Амуре  МС    65   2003 00:17:38      1    
2   Кузнецова Софья           Комсомольск-на-Амуре  МС    66   2001 00:18:29      2    
3   Воробьева Мария           Комсомольск-на-Амуре  МС    60   2002 00:18:58      3    
4   Круткова Светлана         Комсомольск-на-Амуре  КМС   64   1972 00:20:43      4    
5   Смышляева Екатерина       Хабаровский район     КМС   61   2006 00:21:15      5    
6   Агибалова Софья           Комсомольск-на-Амуре  КМС   55   2005 00:22:39      6    
7   Суворова Мария            Комсомольск-на-Амуре  II    63   2002 00:26:23      7    
8   Чечетко Ирина             Комсомольск-на-Амуре  II    58   2006 00:31:24      8    
9   Литвин Виктория           Хабаровский район     II    59   2006 00:39:45      9    
10  Николаенко Екатерина      Комсомольск-на-Амуре  I     56   1982 00:40:40      10   
11  Ахмадишина Рената         Хабаровск             КМС   54   2003 00:45:56      11   
12  Борис Алиса               Хабаровский район     КМС   57   2006 00:47:29      12   
13  Ворощекина Анна           Комсомольск-на-Амуре  II    62   2006 п.п.3.13.12.2       
 
 

Квалификационный уровень – 775.0 баллов;  I     - 130% - 00:22:55;  II    - 145% - 00:25:34 
 
 
 
Главный судья                              Трапезников А.А. 
 

 
Главный секретарь                          Шульга Е.А.     

 



 
Министерство спорта Хабаровского края 

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края" 
Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования" 

Федерация спортивного ориентирования г. Комсомольск-на-Амуре 
МБУ ДО “Спортивная школа олимпийского резерва № 4" 

 

Кубок Хабаровского края по спортивному ориентированию 
Лыжная гонка-классика (0830143811Я) 

24.12.2023 г. Комсомольск-на-Амуре, л/б «Снежинка» 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
  

   

Мужчины 
 12 КП, 3.6 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Субъект РФ           Квал  Номер  ГР  Результат   Место   

 
1   Плехов Артур              Комсомольск-на-Амуре  КМС   20   2006 00:19:09      1     
2   Жилин Максим              Комсомольск-на-Амуре  МС    19   2001 00:20:07      2     
3   Визнович Владислав        Хабаровский район     МС    8    2004 00:22:06      3     
4   Резниченко Александр      Комсомольск-на-Амуре  КМС   10   1979 00:22:43      4     
5   Лебедев Илья              Комсомольск-на-Амуре  КМС   13   2006 00:22:58      5     
6   Козадаев Никита           Комсомольск-на-Амуре  МС    5    1995 00:24:25      6     
7   Захарцов Данила           Комсомольск-на-Амуре  КМС   11   2006 00:26:56      7     
8   Кузнецов Андрей           Комсомольск-на-Амуре  МС    18   1979 00:27:09      8     
9   Сидунов Кирилл            Хабаровский район     КМС   16   2004 00:29:21      9     
10  Тарасов Алексей           Комсомольск-на-Амуре  I     9    1980 00:29:35      10    
11  Хомченко Виталий          Комсомольск-на-Амуре  I     17   1978 00:31:18      11    
12  Семенов Дмитрий           Хабаровский район     МС    4    2003 00:31:54      12    
13  Плехов Анатолий           Комсомольск-на-Амуре  II    22   1976 00:32:16      13    
14  Мамута Владимир           Хабаровский район     КМС   15   2006 00:33:08      14    
15  Нелаев Андрей             Комсомольск-на-Амуре  II    3    1957 00:34:50      15    
16  Козадаев Юрий             Комсомольск-на-Амуре  I     2    1960 00:40:07      16    
17  Кузменко Константин       Комсомольск-на-Амуре  II    502  2005 00:41:37      17    
18  Гавриков Максим           Хабаровский район     КМС   14   2006 п.п.3.13.12.2       
19  Козадаев Андрей           Комсомольск-на-Амуре  КМС   7    2003 п.п.3.13.12.2 
20  Булдыгеров Олег           Комсомольск-на-Амуре  КМС   1    2003 п.п.3.13.12.2 
21  Разуваев Матвей           Комсомольск-на-Амуре  I     12   2003 п.п.3.13.12.2 
 

Квалификационный уровень – 900.0 баллов;  I     - 133% - 00:25:28;  II    - 148% - 00:28:20 
 
 
Ранг не определялся 
 
 
Главный судья                              Трапезников А.А. 
 
 
Главный секретарь                          Шульга Е.А. 

  



 
Министерство спорта Хабаровского края 

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края" 
Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования" 

Федерация спортивного ориентирования г. Комсомольск-на-Амуре 
МБУ ДО “Спортивная школа олимпийского резерва № 4" 

 

Кубок Хабаровского края по спортивному ориентированию 
Лыжная гонка-классика (0830143811Я) 

24.12.2023 г. Комсомольск-на-Амуре, л/б «Снежинка» 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
 

   

Женщины 
 10 КП, 2.8 км 

   
1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Субъект РФ           Квал  Номер  ГР  Результат   Место   

 
1   Воробьева Мария           Комсомольск-на-Амуре  МС    60   2002 00:17:37      1     
2   Смышляева Екатерина       Хабаровский район     КМС   61   2006 00:20:27      2     
3   Кузнецова Софья           Комсомольск-на-Амуре  МС    66   2001 00:20:41      3     
4   Круткова Светлана         Комсомольск-на-Амуре  КМС   64   1972 00:21:27      4     
5   Агибалова Софья           Комсомольск-на-Амуре  КМС   55   2005 00:22:16      5     
6   Суворова Мария            Комсомольск-на-Амуре  II    63   2002 00:24:39      6     
7   Чечетко Ирина             Комсомольск-на-Амуре  II    58   2006 00:29:11      7     
8   Борис Алиса               Хабаровский район     КМС   57   2006 00:29:33      8     
9   Ахмадишина Рената         Хабаровск             КМС   54   2003 00:31:41      9     
10  Литвин Виктория           Хабаровский район     II    59   2006 00:34:35      10    
11  Николаенко Екатерина      Комсомольск-на-Амуре  I     56   1982 00:47:42      11    
12  Ворощекина Анна           Комсомольск-на-Амуре  II    62   2006 00:48:05      12  
13  Игнатова Алина            Комсомольск-на-Амуре  МС    65   2003 п.п.3.13.12.2        

 
 

Квалификационный уровень – 775.0 баллов;  I     - 130% - 00:22:54;  II    - 145% - 00:25:32 
 
 
 
Главный судья                              Трапезников А.А. 
 

 
Главный секретарь                          Шульга Е.А.     

 



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ 

ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ» 

ХАБАРОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ 

СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ" 

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 

Кубок Хабаровского края по спортивному ориентированию 

Хабаровский край г. Комсомольск-на-Амуре 22-24.12.2023 г. 
 

№ 

п/п ФИО 
Суд. 

категория Территория Должность в составе СКС 

1. 
Трапезников 

Антон 
Алексеевич 

ССВК 
Хабаровский край, 

г. Комсомольск-на- 
Амуре 

Главный судья 

2. 
Шульга Елизавета 
Алексеевна 

СС1К 
Хабаровский край, 

г. Комсомольск-на- 
Амуре 

Главный секретарь 

3. 
Трапезников 

Ирина 

Михайловна 

ССВК 

Хабаровский край, 
г. Комсомольск-на-

Амуре 

Заместитель главного 

судьи 

4. Кузнецов Денис 

Серегеевич 
СС1К 

Хабаровский край, 

г. Комсомольск-на- 

Амуре 

Заместитель главного судьи 

по СТО 

5. Наумова Наталья 

Викторовна 
СС1К 

Хабаровский край, 

г. Хабаровск 

Судья - главный 

хронометрист 

6. 
Хомченко 

Виталий 

Александрович 

ССВК 

Хабаровский край, 

г. Комсомольск-на- 

Амуре 

Судья-инспектор трасс 

7. Макаров Артем 

Дмитриевич 
СС2К 

Хабаровский край, 
г. Комсомольск-на- 

Амуре 
Хронометрист 

9. 

Круткова 

Светлана 

Анатольевна 
СС1К 

Хабаровский край, 

г. Комсомольск-на- 

Амуре 
Судья-стартер 

10. 
Голиков Илья 

Николаевич 
СС2К 

Хабаровский край, 

г. Комсомольск-на- 

Амуре 
Судья при участниках 

 

 
 

Главный судья А.А. Трапезников 

 


